
 
 

UCHWAŁA NR LI/255/2022 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/242/2022 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy Chełm Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr L/242/2022 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu gminy Chełm Śląski na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 8393) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 56.120.828,96 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 40.401.489,96 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15.719.339,00 zł. 

zgodnie z tabelami nr 1, 3, 3a, 3b i 4”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 
 
 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 8854


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-28T12:08:34+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




